
  Zarządzenie Nr 226/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia  24 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie unieważnienia przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę, 
na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Kaliszu, przy ulicy Henryka 
Wieniawskiego.  
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 22 regulaminu przetargu 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 36/2014 z dnia 31.01.2014 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości położonej w Kaliszu przy ulicy Henryka Wieniawskiego do 
oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony, w formie przetargu ustnego nieograniczonego, 
zarządza się, co następuje. 
 

§ 1. 
 

Unieważnia się przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 08 kwietnia 2014 r. na 
oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Kaliszu przy ulicy 
Henryka Wieniawskiego, oznaczonej w obrębie 144 jako działka nr 103 o pow. 187 m 2, 
będącej własnością Miasta Kalisza, przeznaczonej na zieleń bez prawa do zabudowy  
i ogrodzenia na trwale związanego z gruntem – ze względów społecznych.  
 

§ 2. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


